

# BruX Technology AB

559223-2028

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bruce Yinhe, Verkställande direktör

2024-01-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt utveckling av programvara samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företagets kundrelation fortsatt att utvecklas positivt. I juni omförhandlades och förlängdes kontraktet med en viktig kund.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-22 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 097 807	658 735	1 580 004	2 134 095
Resultat efter finansiella poster	980 107	-394 399	466 703	687 939
Soliditet (%)	83	66	43	55

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år då 2023 har företaget framgångsrikt kunnat erbjuda sina tjänster kontinuerligt jämfört med 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	282 865	-105 368	227 497
Balanseras i ny räkning		-105 368	105 368	0
Årets resultat			622 735	622 735
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>177 497</b>	<b>622 735</b>	<b>850 232</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	177 497
Årets resultat	622 735
<b>Summa</b>	<b>800 232</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	720 000
Balanseras i ny räkning	80 232
<b>Summa</b>	<b>800 232</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 097 807	658 735
Övriga rörelseintäkter		0	9 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 097 807</b>	<b>668 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-185 526	-13 031
Personalkostnader	2	-943 086	-696 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 128 612</b>	<b>-709 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>969 195</b>	<b>-41 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-351 718
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 190	-750
Räntekostnader och liknande resultatposter		-278	-229
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 912</b>	<b>-352 697</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>980 107</b>	<b>-394 399</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 873	289 031
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-220 873</b>	<b>289 031</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>759 234</b>	<b>-105 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 499	0
<b>Årets resultat</b>		<b>622 735</b>	<b>-105 368</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	65 414	49 539
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 414</b>	<b>49 539</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 414</b>	<b>49 539</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		214 946	93 831
Övriga fordringar		168 244	86 801
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>383 190</b>	<b>180 632</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		792 061	116 657
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>792 061</b>	<b>116 657</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 175 251</b>	<b>297 289</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 240 665</b>	<b>346 828</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		177 497	282 865
Årets resultat		622 735	-105 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>800 232</b>	<b>177 497</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>850 232</b>	<b>227 497</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 873	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>220 873</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		137 503	85 560
Övriga skulder		32 057	33 771
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>169 560</b>	<b>119 331</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 240 665</b>	<b>346 828</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,1
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	49 539
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	15 875
------------------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 414</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>65 414</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för BruX Technology AB, 559223-2028  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Nacka

Bruce Yinhe  
Bruce Yinhe  
VD  
2024-01-23